

3	Инженер по комплектации объектов строительными материалами	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Административно-хозяйственный отдел (АХО)																					
4	Специалист по вопросам благоустройства и озеленения территорий	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Маслоэкстракционный завод "Елизаветовский" (МЭЗ "Елизаветовский")																					
5	Инженер-технолог	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Служба охраны																					
6	Начальник службы охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инженер по системам охраны	н	е	т											2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Административный комплекс ул. О-Войны, 2</i>																					
8А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (8А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Охраняемые объекты МЭЗ "Елизаветовский"</i>																					
10	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Охраняемые объекты отдел складского хозяйства с. Лосево</i>																					
14	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Охраняемые объекты промышленной базы г. Павловск ("Промбазы")</i>																					
17	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Заместитель начальника охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21А (20А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А (20А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А (20А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

24А (20А)	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Охраняемые объекты "производственный участок с. А-Донская"																						
25	Начальник охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Начальник смены охраны	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Охранник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Транспортный цех																						
28	Водитель легкового автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Администрация																						
29	Производитель работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 27.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный инженер (должность)  (подпись) Ружников Алексей Михайлович (Ф.И.О.) 18.02.2021 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по ОТ, ПБ и экологии (должность)  (подпись) Коротких Ольга Владимировна (Ф.И.О.) 18.02.2021 (дата)

Начальник отдела по работе с персоналом (должность)  (подпись) Поволоцкая Ольга Александровна (Ф.И.О.) 18.02.2021 (дата)

Заместитель директора по производству (должность)  (подпись) Ольховиков Павел Михайлович (Ф.И.О.) 18.02.2021 (дата)

Начальник охраны охраняемого объекта промышленной базы г. Павловск ("Промбазы") (должность)  (подпись) Садчиков Михаил Георгиевич (Ф.И.О.) 18.02.21 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4692 (№ в реестре экспертов)  (подпись) Ольховатов Дмитрий Викторович (Ф.И.О.) 27.01.21 (дата)